
PR
OD

UK
TY

 
__

__
 

ZP
RÁ

VY
O B S A H

Infografika: Nejsilnější kartou e-shopů 
začíná být rychlost doručení zásilky

Zprávy

Produktové novinky

Personálie

Společnost

Pohledem odborníka: Lze si v některém 
z českých měst představit doručování 
zásilek drony či autonomními vozíky?

*

«

cm
C D
>
C D

C D
c m

Nový sklad Coca-Coly 
uleví pražské dopravě
S Janem Turkem, šéfem řízení 
dodavatelského řetězce Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko, hovoříme o novém 
automatizovaném skladu, který 
Coca-Cola už brzy otevře ve své pražské 
centrále. Zeptali jsme se, jak nový 
provoz pomůže nejen dodavatelskému 
řetězci světové nápojové jedničky 
a jakými cestami její produkty putují 
к zákazníkům.

Stavbu centra ani covid-19 nezpomalil
Navštívili jsme jako vůbec první novináři 
objekt, který se už za pár měsíců 
zařadí mezi nejmodernější evropské 
automatizované sklady.

18 Vozík ВТ Levio LWI160 využívá 
modulární platformu
Elektrický nízkozdvižný paletový 
vozík Toyota Levio LWI160 
s nosností 1600 kilogramů je 
jako první kompletně postaven 
na platformě modulární li-ionové 
baterie.

4



OBSAH

V příštím roce sloučíme sítě DPD 
a Geis Parcel
Rozhovor s Milošem Malaníkem, generálním 
ředitelem DPD Česká republika a zároveň 
regionálním manažerem pro Česko, Slovensko, 
Maďarsko, Slovinsko a Chorvatsko, o akvizici 
Geis Parcel a o aktuálních dopadech 
koronavirové pandemie na přepravu balíků.

E-shopy hledají způsob, jak nejlépe doručovat

V západních zemích teď máme šanci
Na západních trzích začali zákazníci během 
koronavirové krize zohledňovat také cenu 
služeb. „Pokud jim dokážeme za lepších 
podmínek garantovat kvalitu, slyší na to,“ říká 
Daniel Tinz, provozní ředitel skupiny Packeta, 
která je majitelem logisticko-technologické 
firm y Zásilkovna. Společnost plánuje expanzi.

Zalando má roboty na jemnou práci 
i největší sorter
Německý e-shop Zalando rozšířil 
v roce 2018 svoji ISčIennou 
mezinárodní rodinu o další dva 
přírůstky -  Česko a Irsko. Oblibu 
si získává také díky své vyspělé 
technologii a komplexní logistice.

: > “ C/O  ̂LU
■p
i CĽ.

Lékárenské e-shopy doručí léky až domů

Pandemie akceleruje digitalizaci 
o celá léta
Situace kolem covidu-19 prokazatelně 
urychluje digitalizaci a automatizaci, 
konstatuje zpráva DHL a další experti.

Řešení pro Dedoles
Slovenský e-shop Dedoles rozšířil 
svůj digitální ekosystém, aby mohl dál 
expandovat.

Sklad v Krušovicích zlevní rozvoz piva
Zjednodušení a zlevnění logistiky přinese 
Královskému pivovaru Krušovice investice 
do nového skladu.

Dachser urychluje investice do oblasti IT

L OGI S T I KA 1 0 / 2 0 2 0 5


